Администрация
муниципального образования
       Сакмарский сельсовет
       Сакмарского района
      Оренбургской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        20 февраля. 2019г. № 21-п
                с. Сакмара

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Об объединении двух земельных
участков

На  основании  заявления Маляновой Любовь Николаевны, заключения комиссии  по землепользованию и застройке муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области о результатах публичных слушаний по вопросу объединения двух земельных участков  с кадастровыми номерами (56:25:1101009:458 площадью 78 кв., 56:25:1101009:459 площадью 276 кв.м.) в один, общей площадью 354 кв.м., руководствуясь ст.ст. 45,46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,

Постановляю:

1. Разрешить объединения двух земельных участков  с кадастровыми номерами (56:25:1101009:458 площадью 78 кв., 56:25:1101009:459 площадью 276 кв.м.) в один, общей площадью 354 кв.м.
1. Предложить ФБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области внести изменения в кадастровый паспорт земельного участка, указанного  в п.1 настоящего постановления.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит     размещению на официальном сайте муниципального образования   Сакмарский сельсовет.

Глава
муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                              В.В. Потапенко